
6º ano Professor Dia Horário 7º ano Professor Dia Horário 8º ano Professor Dia Horário

Inglês Thaís 07/jun 19h Geografia Kelly 07/jun 18:30 Espanhol Rosana 07/jun 18h

Ciências Lana 08/jun 17:20 Direitos Humanos Gabriel 08/jun 16:30 Inglês Miriam 09/jun 19h

Espanhol Érica 09/jun 18:10 Espanhol Susana 08/jun 17:20 Geografia José 10/jun 15h

Produção Textual Tigran 10/jun 14:10 Ciências Lana 08/jun 18:10 Mandarim Elizabeth 10/jun 15:50

História Priscila 10/jun 15h Inglês Miriam 09/jun 17:50 História Júlia 10/jun 16:40

Geografia José 10/jun 15:50 Mandarim Elizabeth 10/jun 14:10 Ciências Hércules 10/jun 17:30

Pensamento Comp. André 13/jun 17:40 Produção Textual Tigran 10/jun 15h Produção Textual Tigran 11/jun 10h

História Vanessa 10/jun 15:50 Pensamento Comp. Vitor 13/jun 17h

Pensamento Comp. Cícero 14/jun 19:30 Direitos Humanos Thamires 20/jun 17h

9º ano Professor Dia Horário 1ª série Professor Dia Horário 2ª série Professor Dia Horário

Espanhol Leonardo 07/jun 15h História Paulo 10/jun 18:35 Filosofia Frederico M. 06/jun 14:10

História Julia 07/jun 16:40 Geografia Bernardo 10/jun 19:25 Espanhol Susana 06/jun 15h

Pensamento Comp. André 07/jun 17:30 Produção Textual Mariana 10/jun 20:10 Biologia Daniela 08/jun 18:30

Química Jorge 07/jun 18:30 Biologia Renan 11/jun 13:30 Sociologia Frederico 09/jun 19h

Inglês Luisa 08/jun 18:30 Inglês Natália 11/jun 14:20 História Lincoln 13/jun 14:10

Mandarim Elizabeth 10/jun 15h Espanhol Susana 11/jun 15:10 Inglês Allysson 13/jun 15h 

Geografia Isabel 10/jun 15:50 Filosofia Frederico M. 11/jun 16h Geografia Isabel 15/jun 18:30

Produção Textual Tigran 11/jun 10:50 Sociologia Frederico 11/jun 16:50 Produção Textual Mariana 23/jun 19h 

Física Jonathas 15/jun 18:30

Direitos Humanos Thamires 21/jun 14:10

Tira-dúvidas 01 Tira-dúvidas 01 Tira-dúvidas 01

https://zoom.us/j/852443458 https://zoom.us/j/577906104

https://zoom.us/j/790155409

CALENDÁRIO TIRA-DÚVIDAS 01

Tira-dúvidas 01 Tira-dúvidas 01 Tira-dúvidas 01

https://zoom.us/j/594539342

https://zoom.us/j/305775298 https://zoom.us/j/281497845

https://zoom.us/j/790155409
https://zoom.us/j/305775298
https://zoom.us/j/281497845


6º ano Professor Dia Horário 7º ano Professor Dia Horário 8º ano Professor Dia Horário

Inglês Thaís 28/jun 19h Geografia Kelly 28/jun 18:30 Espanhol Rosana 28/jun 18h

Ciências Eliana 29/jun 17:20 Direitos Humanos Gabriel 29/jun 16:30 Inglês Miriam 30/jun 19h

Espanhol Érica 30/jun 18:10 Espanhol Susana 29/jun 17:20 Direitos Humanos Thamires 01/jul 14:10

Produção Textual Tigran 01/jul 14:10 Ciências Lana 29/jun 18:10 Geografia José 01/jul 15h

História Priscila 01/jul 15h Inglês Miriam 30/jun 17:50 Mandarim Elizabeth 01/jul 15:50

Geografia José 01/jul 15:50 Mandarim Elizabeth 01/jul 14:10 História Júlia 01/jul 16:40

Pensamento Comp. André 04/jul 17:40 Produção Textual Tigran 01/jul 15h Ciências Hércules 01/jul 17:30

História Vanessa 01/jul 15:50 Pensamento Comp. Vitor 04/jul 17h

Pensamento Comp. Cícero 05/jul 19:30 Produção Textual Tigran 08/jul 14:10

9º ano Professor Dia Horário 1ª série Professor Dia Horário 2ª série Professor Dia Horário

Espanhol Leonardo 28/jun 15h História Paulo 01/jul 18:35 Filosofia Frederico M. 27/jun 14:10

História Julia 28/jun 16:40 Geografia Bernardo 01/jul 19:25 Espanhol Susana 27/jun 15h

Pensamento Comp. André 28/jun 17:30 Produção Textual Mariana 01/jul 20:10 Biologia Daniela 29/jun 18:30

Química Jorge 28/jun 18:30 Inglês Natália 02/jul 07:20 Sociologia Frederico 30/jun 19h

Inglês Luisa 29/jun 18:30 Espanhol Susana 02/jul 08:10 História Lincoln 04/jul 14:10

Mandarim Elizabeth 01/jul 15h Biologia Renan 02/jul 09h Inglês Allysson 04/jul 15h 

Geografia Isabel 01/jul 15:50 Filosofia Frederico M. 02/jul 09:50 Geografia Isabel 06/jul 18:30

Física Jonathas 06/jul 18:30 Sociologia Frederico 02/jul 10:40 Produção Textual Mariana 07/jul 19h 

Direitos Humanos Thamires 08/jul 14:10

Produção Textual Tigran 08/jul 15h 

Tira-dúvidas 02 Tira-dúvidas 02 Tira-dúvidas 02

https://zoom.us/j/852443458 https://zoom.us/j/577906104

https://zoom.us/j/790155409

CALENDÁRIO TIRA-DÚVIDAS 02

Tira-dúvidas 02 Tira-dúvidas 02 Tira-dúvidas 02

https://zoom.us/j/594539342

https://zoom.us/j/305775298 https://zoom.us/j/281497845


